
永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2018年5月8日 星期二

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

坐落永康市花街镇大支村农

庄（位于永方线 8 公里处）转让，地

理位置优越，交通便利，有意者请

来电详询。

电话：15867927778 555650

15867926668 552068

农庄转让

永康市唐先镇岩渡里村多功能服务

中心及排水沟工程，为本村一事一议现

进行公开招标，望有经验者前来招标。

报名时间：2018年5月7日-10日

联系电话：13868953381王先生

永康市唐先镇岩渡里村村委会

2018年5月8日

招标公告
永康市芝英镇继绪塘村外墙体进行

统一粉刷，经村委会讨论决定对外公开

招标，望具有三级资质的单位或个人前

来报名。

报名时间：2018年5月8日-9日

联系电话：13645897888 529988

永康市芝英镇继绪塘村村委会

2018年5月8日

招标公告

序
号

1

2

3
4

5

6

7

8

学生
姓名

张浩宇

胡煜婷

朱任俊博
应昕宇

卢锦帅

王歆羽

邹梦涵

胡航畅

性
别

男

女

男
男

男

女

女

男

申请人
姓名

张新伟

胡晓东

任向芳
楼佩佩

周聪聪

王潇珺

邹海兵

胡惠华

企业名称

浙江新华建设有限公司

泰龙控股集团有限公司

浙江环球工具有限公司
凯丰集团有限公司

永康市新多杯业有限公司

永康市经久动力机械有限公司

永康市协邦铸业有限公司

浙江东润金属制品有限公司

担任
职务
经营
副总

总经理

副 总
总经理
经营
副总

总经理

行政
副总

副 总

现居住地址

总部中心人才公寓
金桂大厦1114室
丽州一品 9 幢 1 单
元802
信合苑西楼1702
丽州一品123幢

新河路34号

龙域天城 3 幢 3 单
元15号
经济开发区锡山路
242号
溪心一号4幢902

根据《永康市 2018 年义务教育（幼儿园）招生工作实施意见》及《永康总部
中心入驻企业新生入学指标分配办法》，经报名、调查、核实、打分，现对总部中
心入驻企业新生入学指标分配名单公示如下：

2018年度永康总部中心
入学指标分配公示

如有异议，请于2018年5月10日17:00前反馈至我办。
电话：0579-83991302 396509

永康市总部中心办公室
2018年5月8日

坑 口 K652 线 晏 塘 村 2# 变

分支线原定于 5 月 11 日 8:30-

18:00 停电，现因故计划取消。

停电范围（用户）：晏塘村2#变。

国网浙江永康市供电有限公司

2018年5月7日

停电预告变更

根据永康市人民政府《关于进一步加快旅游全域化发展的若干意见》（永

政发〔2017〕127 号），我局将组织评定一批旅游推荐饭店，作为旅行社定点入

住酒店。请有意申请旅游推荐饭店的宾馆酒店（客房数50间以上，证照齐全），

于5月31日前到市旅游局行管科报名。

地址：永康市花园大道585号（原商检大楼）三楼

联系人：周金洪13588612639（612639）

永康市风景旅游管理局
2018年5月3日

公 告
为保护您的资金与交易安全，依

据人民银行等监管部门要求，我行将
开展个人客户信息完善工作。如您在
网银、掌银、超级柜台等渠道收到提
示，请及时补录职业、性别、住址、固定
电话等四项信息；如需补录或变更姓
名、证件类型、证件号码、证件有效期、
手机号或国籍，请持本人有效身份证
件原件及卡（折），到我行任意营业网
点柜面办理。

请及时来完善本人信息，以免影
响您后续业务的正常办理，如您未携
带证件，又急需办理业务，请与大堂经
理联系，或致电我行客户服务热线
95599。感谢您的支持，我行将持续为
您提供优质安全的服务。

特别提醒：不要轻易相信非农行
渠道传播的任何信息，严防诈骗！

中国农业银行股份有限公司
2018年4月

关于完善个人客户信息的公告

停 电 预 告
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年5月7日

停电日期

5月14日

5月15日

5月15日

5月17日

5月17日

5月17日

5月18日

5月18日

5月19日

停电时间

8:40-17:30（雨天顺延）

8:40-17:30（雨天顺延）

9:00-20:00（雨天顺延）

8:00-19:00（雨天顺延）

9:00-17:00（雨天顺延）

9:00-20:00（雨天顺延）

9:00-20:00（雨天顺延）

9:00-20:00（雨天顺延）

9:00-17:00（雨天顺延）

停电线路

云路K360线上新屋支线

前镀金K51A线前镀金分支

城镇613线九铃613B开闭所

溪岸K925线柿后6#变支线11#杆柿后2#变

红星K318线胡塘下1#变分支线

童砩621线柘坑分支线童宅1#变

前新屋K863线范宅支线

白水堰K41J线下里溪搪瓷厂分支线8#杆

吕南宅K323线南四工业区支线

停电范围

云路2#变。

大后4#变。

紫微路2#公变，小营盘公变线。

柿后2#变。

胡塘下1#变，溪田2#变，里麻车3#变一带用户。

童宅1#公变。

范宅村2#变。

勤辉五金厂、江鹏木塑制品厂。

吕南宅四村，吕南宅三村，浩南工贸有限公司一带用户。

停电原因

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造


